
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
19.10.2005 0:00

Treść
Zarzšdzenie Nr 37/05xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 3 pa�dziernika 2005 r.

 
w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Stypendialnej w celu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszkałych na terenie gminy Osiek, powołanej Zarzšdzeniem Nr 15/05 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 17 czerwca 2005 r.
 
Na podstawie §2 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Osiek,
stanowišcego załšcznik do uchwały Nr XXX/168/2005 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 31 marca 2005 r w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Osiek zarzšdzam, co następuje:
 

§1
Zmienia się skład osobowy Komisji Stypendialnej, okre�lony w Zarzšdzeniu Nr 15/05 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 17 czerwca 2005 r. w
sprawie powołania Komisji Stypendialnej w celu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie
gminy Osiek w ten sposób, że O�rodek Pomocy Społecznejw Osieku reprezentuje Pani Wiesława Płaza.
 

§2
Zarzšdzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewiń do początku


